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Nigeeria-Abuja: Uurimis- ja arendusteenused ja seonduvad néustamisteenused
OJ S 92/2024 13/05/2024

Hankelepingu séImimise teade

Teenused

Oiguslik alus:
Maarus (EL, Euratom) nr 2018/1046

Procurement award procedure applying to European Union external actions financed from the general
budget of the European Union and the European Development Fund (EDF)

| osa: Hankija

1. Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: European Union, represented by the European Commission
Postiaadress: Europe House, European Union Crescent, Off Constitution Avenue, Central
Business District, P. O. Box 280 Garki
Linn: Abuja
NUTS kood: NG Nigeria
Sihtnumber: N/A
Riik: Nigeeria
Kontaktisik: Obinna Emmanuel
E-post: delegation-nigeria@eeas.europa.eu
Internetiaadress(id):
Uldaadress: https://ec.europa.eu/europeaid/general en

I.4. Hankija liik
Euroopa Liidu institutsioon/amet vdi rahvusvaheline organisatsioon

I.5. Pohitegevus
Uldised avalikud teenused

Il osa: Ese

I.1. Hanke kogus voi ulatus

I.1.1. Nimetus
Technical Assistance for Nigeria Solar for Health Project(NISHP)
Viitenumber: INTPA/ABV/2023/EA-RP/0089

I.1.2. CPV podhikood
73000000 Uurimis- ja arendusteenused ja seonduvad ndustamisteenused

1.1.3. Lepingu liik
Teenused

I.1.4. Liihikirjeldus
EU funded Solar for Health Nigeria Programme is aimed at providing 24hours green and
reliable electricity supply to public health care facilities across North-West, North-Central and
South-East, South-West, and South-South in Nigeria. At least 45 units of 15KWp and 10Kwp
systems will be deployed in a public-private partnership, 50% of installed capacity will be sold
to off-takers around the facility (households or productive load uses)
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I1.1.6.

.1.7.

I.2.

1.2.2.

1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.
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IV osa:

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.

277589-2024

This TA will act as owners engineer responsible for systems design/validation, sites selection,

project management, selection of installation contractors , supervision of solar micro-grid

installation and retrofit work at PHCs selected, load assessment, communications and visibility

of the overall programme, stakeholder’'s engagement, securing counterpart funding from
benefiting states a key requirement for selecting benefiting state.

NB: Some selected sites may be located in local government areas with varying levels of
security risk.

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Hanke I6plik kogumaksumus
Maksumus kaibemaksuta: 1 709 250,00 EUR

Kirjeldus

CPV lisakood(id)

73000000 Uurimis- ja arendusteenused ja seonduvad ndustamisteenused, 71314200
Energiamajandusteenused, 71323100 Elektrivérkude projekteerimisteenused, 71621000
Tehnilise anallusi ja nduandeteenused, 79112100 Huvirthmade esindatuse teenused

Taitmise koht
NUTS kood: NG Nigeria
Péhiline teostamise koht: Nigeria (West Africa Region)

Hanke kirjeldus
Technical Assistance for Nigeria Solar for Health Project(NISHP)

Hindamiskriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: Quality / Osakaal: 80
Hind - Osakaal: 20

Teave tdiendavate hankevoimaluste kohta
Taiendavad hankevoimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/voi programmiga: jah
Projekti number vdi viide: Sub-Saharan Africa

Lisateave
Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Piiratud menetlus

Teave raamlepingu voi diinaamilise hankesiisteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hélmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave
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Iv.21.

IvV.2.8.
1IvV.2.9.

Kaesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
Teate number ELTs: 2023/S 116-363090

Teave diinaamilise hankeslisteemi Iopetamise kohta

Teave eelteadet kasutades vailja kuulutatud hanke I6petamise kohta

V osa: Hankelepingu s6lmimine

V.2,
V.2.1.

V.2.2,

V.2.3.

V.24,

V.2.5.

VI osa:

VI.3.
V1.4,
Vi.4.1.

VL.5.

277589-2024

Nimetus:
Technical Assistance for Nigeria Solar for Health Project(NISHP)

Sdlmitakse leping/osa kohta sbImitakse leping: jah
Hankelepingu s6lmimine

Lepingu s6Imimise kuupaev
22/04/2024

Teave pakkumuste kohta
Laekunud pakkumuste arv: 3
Leping on séImitud ettevotjate rthmaga: ei

Toovotja nimi ja aadress

Ametlik nimetus: NTU International

Linn: Aalborg

NUTS kood: DK022 Vest- og Sydsjeelland
Riik: Taani

Toovotja on VKE: ei

Teave lepingu/osa maksumuse kohta
Lepingu/osa esialgne eeldatav kogumaksumus: 1 900 000,00 EUR
Lepingu/osa 16plik kogumaksumus: 1 709 250,00 EUR

Teave allhangete kohta
Lisateave

Lisateave
Labivaatamise kord

Labivaatamise eest vastutav organ

Ametlik nimetus: General Court of the European Union
Postiaadress: Rue du Fort Niedergrinewald

Linn: Luxembourg

Sihtnumber: 2925

Riik: Luksemburg

Telefon: +352 4303-1

Internetiaadress: htip://curia.europa.eu

Kaesoleva teate lahetamise kuupaev
08/05/2024
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